## TIT XLIV [XLIII]

## DE ACCEPTILATIONIBUS

1 *Imp ANTONINUS A APRONIO* — Iam tibi rescripsi (1), posse apud iudicem quaeri, an solemnibus verbis, tutoris auctoritate interveniente, socii tua acceptilatione debitorem suum liberaverit (2). Quae si in repetenda pecunia, quam exsolvit, diversa pars perseveraverit, uteris defensionibus competentibus

PP III Id Febr duobus (3) ASPRIS Conss [212]

2 *Inpp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC CLARO* (4) — Si donationis gratia novatione facta, per acceptilationem praestitisti liberationem, omnis agendi via perempta est

S VI Kal Ian AA et (5) Conss [293—304]

3 *Idem AA et C' DEMETRIAE* — Per Aquilianam stipulationem pacto subditam obligatione praecedente sublata, et acceptilatione, quae fuit inducta, perempta, ei, qui ex nulla causa restitui potest, omnis agendi via praeccluditur

S V Kal Decemb Caess Conss [294—305]

## TIT XLV [XLIV]

## DE EVICTIONIBUS

1 *Imp SEVERUS et ANTONINUS AA MUNICIO* (6) — Emitor hereditatis rem a possessoribus sumtu ac periculo suo persequi debet. Evictio quoque non praestatur in singulis rebus (7), quum hereditatem iure venisse constet, nisi aliud nominatim inter trahentes convenit

PP VI Kal Mart SEVERO A III (8) et VICTORINO Conss [200]

2 *Idem AA QUARTAE* — Quoniam avus tuus, quum praedia tibi donaret, de evictione eorum cavavit, potes adversus coheredes tuos ex causa stipulationis consistere ob evictionem praediorum, proportionem scilicet hereditaria. Nudo autem pacto interveniente, minime donatorem hac actione teneri, certum est

PP II (9) Kal Mart ANTONINO A II et GETA II (10) Conss [205]

3 *Idem AA AURELIANO* — Qui rem emit, et post (11) possidet, quamdiu evicta non est, auctorem suum propterea, quod aliena vel obligata res dicatur, convenire non potest

(1) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal, scripsi, Russ y los demás  
(2) El ms Pl 1, y las ed Schf Hal Russ; liberaverit, las demás ed  
(3) El ms Pist; et, insertan Hal y los demás excepto Bk.  
(4) Vario, Clario, algunos mms.  
(5) Hal; et, omitenla el ms Pist, y Bk; AA et CC, Russ y los demás

## TÍTULO XLIV [XLIII]

## DE LAS ACEPTILACIONES

1 *El Emperador ANTONINO, Augusto, á APRONIO* — Ya te respondí por rescripto, que se podía averiguar ante el juez, si con palabras solemnes, mediando la autoridad del tutor, haya liberado tu hermana por aceptación á un deudor suyo. Por lo cual, si la parte contraria hubiere perseverado en repetir el dinero que pagó, usarás de los competentes medios de defensa

Publicada á 3 de los Idus de Febrero, bajo el consulado de los dos ASPROS [212]